
سوژه با نزدیک شدن به آغاز مرحله دوم لیگ 
وز بر شمار روز وزبه ر ، ر دسته سوم فوتبال کشور

تیم های مشهدی حاضر در این مسابقات 
افزوده می شود. پس از آنکه تیم های شادکام 
و شریعت نوین از پارسال سهمیه شان را در این مرحله حفظ 
کردند و امسال بنای حضور در این تورنمنت سطح چهارم 
فوتبال ایران را دارند، حالا خبر می  رسد جعفر خوش حال قصد 
، تیم آرامش را روانه این پیکارها کند.  دارد با خرید یک امتیاز
آرامش مشهد درحالی پای به این مسابقات  تیم فوتبال 
خواهد گذاشت که توانسته است قهرمان لیگ برتر فوتبال 
اول لیگ  اتوماتیک در رقابت های مرحله  و  استان شود 

دسته سوم در فصل آینده حضور خواهد داشت...

سندرم دست پنجم!سندرم دست پنجم!
نماینده والیبال مشهد در نهمین دیدار فصلش که به دست پنجم کشید، باز هم باخت

شمار نمایندگان مشهد در لیگ دسته سوم فوتبال ایران
 

روز به روز بیشتر می شود!

آرامش در قطار سطح چهارم

تهدید محترمانه آقای سرمربی

شمسایی برای لژیونرها خط و نشان کشید
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حامد حدادی، سنتر 218سانتی متری تیم نفت آبادان، 
ود پیش بینی های قبلی را بر هم زد و باعث  خیلی ز
رقم خوردن اتفاقی غیرمنتظره در لیگ برتر بسکتبال 
کشور شد. حدادی با یک ماه تمرین در تیم پالایش 
نفت آبادان در سی وهشت سالگی به نقطه ای از مرز 
آمادگی رسید که به عنوان فوق ستاره ای مهارنشدنی در 
، دومین شکست شهرداری  گر بازی خانگی بدون تماشا
 ، گرگان، صدرنشین لیگ برتر و قهرمان سه دوره اخیر
را رقم بزند.حدادی که به ارباب حلقه های بسکتبال 
ایران و آسیا مشهور است، با افتخارات بسیار به عنوان 
شناسنامه این رشته ورزشی در قاره کهن با پیوستن 
به تیم پالایش نفت آبادان بى شک نقشی اساسی در 
بالابردن شانس قهرمانی این تیم خوزستانی ایفا خواهد 
که توازن قدرت در بین تیم ها را تغییر می دهد.  کرد 
شهرداری گرگان که از دو بازیکن خارجی خوب نیز بهره 

می برد، به عنوان صدرنشین لیگ برتر و قهرمان 
در  ایران،  بسکتبال  گذشته  سال  سه 

گران  آبادان، آن هم بدون حضور تماشا
تیم میزبان، دومین شکست فصلش 

یارانش  برابر حدادی و   83 92بر را 
سامری،  حماد  شد.  متحمل 
سرمربى تیم پالایش نفت آبادان، 
خیره کننده،  عملکرد  این  از  پس 
درباره حدادی گفت: طبق مصوبه 
وزارت نفت، اجازه به خدمت گرفتن 

بازیکن خارجی را نداریم و چه بهتر که 
توانستیم حامد حدادی را به خدمت 

بگیریم. سطح توانایى ها و فنی حامد 
از خارجی های شاغل در لیگ برتر هم 

بالاتر است.در دیدار پالایش نفت آبادان 
حدادی  حامد   ، لیگ برتر صدرنشین  و 

گل را به ثبت  ، هجده ریباند و هفت پاس  32 امتیاز
که خیره کننده است  کند؛ آماری  رساند تا دبل دبل 
در  آسیا  بسکتبال  حلقه های  ارباب  می کند  ثابت  و 
سی وهشت سالگی هم تمام شدنی نیست. حدادی 
هرگاه در اوج باشد، مستطیل دفاعی و حلقه تیمش را 
مصادره می کند و اجازه خودنمایى به حریف نمی دهد. 
او بازیکنی محسوب می شود که در دفاع و حمله به 
یک میزان توانمند است. لیگ برتر 
بسکتبال امسال باشگاه های 
ایران با حضور حامد حدادی 
بى شک آوردگاه قدرت نمایى 
نفت  پالایش  تیم های 
گرگان،  شهرداری  آبادان، 
ذوب آهن اصفهان و طبیعت 

تهران خواهد بود. 

عبدالرشید سعدا...یف، دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک، به مدال طلای وزن 97کیلوگرم 
وس است و بسیاری از چهره که ملقب به تانک ر کشتی آزاد جام یارگین دست یافت. سعدا...یف 

کشتی دوستان او را یکی از نفرات برتر این رشته ورزشی می دانند، در دیدار فینال وزن 97کیلوگرم 
کشتی آزاد جام یارگین برابر شامیل موسایف از روسیه با نتیجه 5بر2 به برتری رسید و صاحب مدال 
طلا شد. سعدا...یف که پس از چند ماه دوری از میادین به دلیل انجام عمل جراحی به میادین بازگشته است، 
پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس مقابل رمضان شعبان اف با نتیجه قاطع 8بر1 به برتری رسید. 
او سپس با امتیاز عالی 12بر0 مقابل نوخایف به برتری رسید و راهی نیمه نهایى شد. تانک روس در این مرحله نیز 
برابر آووسایمون هابیلا از چین با نتیجه 6بر0 به برتری رسید و راهی فینال شد. سعدا...یف با کسب مدال طلای 
کامی در رقابت های قهرمانی جهان، بار دیگر به دوران اوجش بازگشته و آماده  این رقابت ها نشان داد پس از نا

درخشش در المپیک پاریس و رسیدن به سومین مدال طلای المپیک است.

کشید تانک روس ها برای طلای المپیک خط ونشان 

قایی سعدا...یف در یارگین آ

خبر 

سکونشینی دختران وزنه بردار استان در لیگ کشور

مسابقات  رفت  دور  در  »ب«  و  »الف«  خراسان رضوی  تیم های 
وزنه برداری بانوان باشگاه های کشور به ترتیب مقام های دوم و سوم 

را کسب کردند.
دور رفت نخستین دوره مسابقات وزنه برداری بانوان باشگاه های کشور 
به میزبانی رشت برگزار شد و تیم خراسان رضوی »الف« متشکل از غزل 
، پرنیا فرنوش کیا و هلیا کیانی به  حسینی، ریحانه کریمی، ندا قادری پور
سرمربیگری مینا عصفوری با کسب 348.5 امتیاز نایب قهرمان دور رفت 
شد. همچنین تیم خراسان رضوی »ب« متشکل از مهلا همت آبادی، 
آرمون به  حدیث علیزاده، مهسا بهشتی، تسنیم مجیدی و سوفیا 
سرمربیگری زهرا آمدنی با کسب 332.5 امتیاز به مقام سوم رسید. دور 
برگشت و فینال مسابقات وزنه برداری بانوان باشگاه های کشور سوم تا 

پنجم اسفند به میزبانی مشهد برگزار خواهد شد.

جام قهرمانی سوپرلیگ در دستان مشهدی ها

فوتسالیست های مشهدی با پیراهن پالایش نفت آبادان جام قهرمانی 
سوپرلیگ را بالای سر بردند. در آخرین روز از سوپرلیگ فوتسال بانوان 
تیم پالایش نفت آبادان برابر شاهین نوین نطنز شکست خورد، اما 
قهرمانی اش را با 34 امتیاز در آبادان جشن گرفت. در این بازی تیم نطنز 
در رقابت با نیمکت نشینان آبادان با نتیجه 4بر0 پیروز شد و با 33 امتیاز 
عنوان نایب قهرمانی کشور را به دست آورد. مس رفسنجان و سایپا با 
28 و 21 امتیاز سوم و چهارم شدند. امسال بازیکنان مشهدی فوتسال 
در تیم های مختلف به میدان رفتند و از میان آن ها دو چهره شاخص 
ژنگی با پیراهن پالایش  و ملی پوش یعنی فاطمه حسینی و فاطمه ار
نفت آبادان طعم قهرمانی در سوپرلیگ کشور را چشیدند. حسینی به 
اردوی آخر تیم ملی دعوت شده و ارژنگی ملی پوش سابق و از گل زنان 

برتر لیگ است .

مژده رنگیان

دختران ووشوکار مشهدی نایب قهرمان لیگ 
جوانان کشور شدند و دست پر به خانه بازگشتند. 
لیگ برتر  رقابت  های  برگشت  پایانی دور  هفته 
کادمی  جوانان در بخش دختران، به میزبانی آ
ملی ووشو تهران پیگیری شد و با قهرمانی تیم 
فولاد مبارکه سپاهان و نایب قهرمانی بهمن پارس 
ووشو مشهد به پایان رسید. هیئت ووشو یزد نیز 

به عنوان سومی دست یافت.

نایب قهرمانی در لیگ جوانان 	

پیکارهای لیگ جوانان امسال با حضور شش 
گروه در دو بخش ساندا و تالو  تیم و در یک 
پیگیری شد. بر این اساس هیئت ووشو اردبیل، 
سپاهان، هیئت ووشو خوزستان، هیئت ووشو 
گلستان، هیئت ووشو یزد و بهمن پارس ووشو 
مشهد در این رقابت ها به مصاف هم رفتند. 
تیم دختران مشهد با نام بهمن پارس توانستند 
زشکاران سرسخت کشور موفق  در رقابت با ور
ظاهر شوند و پس از تیم سپاهان اصفهان با 
حضور ستاره های ملی پوش و هدایت خواهران 
وی سکوی دومی این لیگ جای  منصوریان ر

گرفتند.

تنهاشکست مقابل قهرمان 	

تیم ووشو بهمن پارس مشهد در پایان دور رفت 
در  و  کرد  کسب  امتیاز   24 مسابقات  برگشت  و 
گرفت. سپاهان نیز با سی  رده دوم لیگ جای 
امتیاز در صدر جدول عنوان قهرمانی را از آن 
خود کرد. شکست دختران مشهدی در این فصل 
دوبار مقابل طلایى پوشان سپاهان رقم خورد 
و دیگرتیم ها همگی مغلوب دختران خراسانی 
شدند. تیم سوم با اختلاف زیادی این عنوان را 
کسب کرد؛ تیم هیئت یزد با پانزده امتیاز روی سکو 
رفت . خوزستان، گلستان و اردبیل هرکدام به ترتیب 

با پانزده، سه و سه امتیاز چهارم تا ششم شدند. 

پایان لیگ با دو برد و یک باخت 	

در هفته دوم دور برگشت و هفته پایانی لیگ 
جوانان، تیم مشهد باید با سه رقیب دیدار می کرد 
و کار سختی در پیش داشت. مهم ترین جدال 
مشهدی ها با سپاهان بود. در دور رفت که آذرماه 
 3 پیگیری شده بود، فولاد مبارکه سپاهان 6بر
بهمن پارس ووشو مشهد را شکست داده بود. 
همچنین تیم مشهد 5بر4 هیئت ووشو خوزستان 
و هیئت یزد را شکست داده بود و حالا باید دوباره 
با این تیم ها دیدار می کرد تا تکلیف جایگاه نهایى 

مشخص شود. با این حال، دختران خراسانی 
گردان منصوریان شدند  دومین بار مغلوب شا
را شکست  8بر1 بهمن پارس مشهد  و سپاهان 
داد. در مقابل، مشهدی ها 6بر3 تیم خوزستان 
 4 را از پیش رو برداشتند و با نتیجه نزدیک 5بر
مقابل یزد به یک پیروزی دیگر دست یافتند تا 
نایب قهرمانی تیم مشهد مسجل شود. سپاهان 
نیز همه دیدارهایش را با پیروزی پشت سر گذاشت 
و قهرمان شد. در هفته اول از دور برگشت لیگ 
کادمی ملی ووشو تهران،  ووشو جوانان به میزبانی آ
تیم بهمن پارس مشهد توانست 8بر1 هیئت ووشو 
اردبیل را شکست دهد. همچنین مشهدی ها 
برداشتند.  رو  پیش  از  را  هیئت گلستان   2 7بر
در  شد.  پیروز  دیدارش  هردو  در  نیز  سپاهان 
رقابت های  رده بندی  جدول  هفته  آن  پایان 
لیگ جوانان ووشو تغییری نکرد و فولاد مبارکه 
ووشو  بهمن پارس  ماند،  صدرنشین  سپاهان 
مشهد با هجده امتیاز دوم شد و هیئت ووشو 
گرفت.  یزد با دوازده امتیاز در رده سوم جای 
هیئت ووشو خوزستان با همین امتیاز چهارم بود، 
اما هیئت ووشو گلستان با سه امتیاز و هیئت ووشو 
اردبیل بدون امتیاز در انتهای جدول جای گرفتند 

و همه چیز به هفته پایانی لیگ موکول شد.

تیم ووشو دختران استان در لیگ 
جوانان کشور پس از سپاهان روی 
سکوی دومی قرار گرفت

نایب قهرمانی دختران 
ووشوکار مشهدی در کشور

بازگشت هیجان انگیز سینر

بازگشتی  با  شد  موفق  سینر  یانیک 
را  0 عقب افتاده  2بر بازی  خیره کننده، 
در شبی  و  شود  2 پیروز  3بر نتیجه  با 
استثنایى در ملبورن و در ورزشگاه رود 
لاور آرنا، دانیل مدودف را شکست دهد و 
قهرمان گرند اسلم اوپن استرالیا شود تا 
فینال این رقابت ها بازهم شاهد کامبکی 
2022 نادال مدودف  دیدنی باشد. سال
را با کامبک شکست داد و این بار همین 
اتفاق برای مدودف در برابر سینر رقم 

خورد.

یک نقره، سهم کشتی ایران 
از یارگین

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
وز  وسیه به مدت چهار ر ایوان یارگین ر
تیم  شد.  برگزار  در شهر کراسنویارسک 
منتخب کشتی آزاد که با هشت کشتی گیر 
در این رقابت ها شرکت کرده بود، با کسب 
مدال نقره محمدمبین عظیمی در وزن 
سهم  تا  داد  پایان  به کارش  92کیلوگرم 
کاروان کشتی کشورمان از این تورنمنت 

فقط یک عنوان دومی باشد.

 رکورد تازه جیمز
در ان بی ای

لبرون جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال 
لس آنجلس لیکرز، به رتبه هفتم بیشترین 
ان بى ای  لیگ  در تاریخ  بازی  تعداد 
صعود کرد. جیمز و یارانش این هفته برابر 
رسیدند  به برتری  وریرز  گلدن استیت 
رکوردش  جیمز  بازی  این  در جریان  و 
را از نظر تعداد بازی در لیگ بسکتبال 
که در این  جیمز  داد.  بهبود  آمریکا 
دیدار 36 امتیاز، بیست ریباند و دوازده 
پاس گل را به نام خود ثبت کرد، از رکورد 
1463بازی  با  و  گارنت عبور کرد  کوین 
بیشترین  به رتبه هفتم  در ان بى ای، 
تعداد بازی در تاریخ این رقابت ها صعود 

کرد.

حدادی یک تنه صدرنشین لیگ بسکتبال را شکست داد

معجزه ارباب حلقه ها در لیگ
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اولین سرمربی برزیلی پرسپولیس 
چه چالش هایی پیش رو دارد؟

روزهای سخت اوسمار

اوسمار ویرا درحالی سرمربى 
سوژه
روز

که  شد  پرسپولیس  جدید 
نظرهای متفاوتی درباره اش 

وجود دارد.
مربى چهل وهشت ساله برزیلی که فصل گذشته 
حالا  بود،  شده  اضافه  تیم  این  کادرفنی  به 
پرسپولیس  برزیلی  سرمربى  اولین  قامت  در 
باید این تیم را تا پایان فصل هدایت کند.  به 
محض انتخاب رسمی اوسمار به عنوان سرمربى 
پرسپولیس، موج وسیعی علیه او و مدیریت 
راه  باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی به 
خ پوش  افتاد. بخش زیادی از هواداران تیم سر
که اوسمار در حد  تهرانی بر این باور هستند 
و اندازه  هدایت تیم محبوبشان نیست و باید 
گزینه ای سرشناس جانشین یحیى گل محمدی 
کارکردن خیلی دشوار   ، این فشار با  می شد. 
خواهد بود و پیش از این حمید استیلی هم 

چنین وضعیتی را تجربه کرد...

  کلوپ 
 آلترناتیو جذاب ژاوی 


